
UCHWAŁA Nr XXXIX/254/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.l i 2, art. 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Dochody budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2022 wynosi:

po stronie dochodów

dochody ogółem 46 448 848,12 zł

w tym: dochody bieżące - 37 983 027,79 zł

dochody majątkowe - 8 465 820,33 zł

po stronie wydatków

wydatki ogółem - 50 291 095,10 zł

w tym: wydatki bieżące - 37 222 336,33 zł

wydatki majątkowe - 13 068 758,77 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczmy Rady 
Gminy GpŚcie

Któsztof Galant



Dochody budżetu gminy na rok 2022 - Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 71 861,00 0,00 36 750,00 108 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 71 861,00 0,00 36 750,00 108 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

71 861,00 0,00 36 750,00 108 611,00

bieżące razem: 111 611,00 0,00 36 750,00 148 361,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
720 Informatyka 214 590,00 -214 590,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214 590,00 -214 590,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 214 590,00 -214 590,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214 590,00 -214 590,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

214 590,00 -214 590,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 626 214,93 -128 245,00 128 245,00 13 626 214,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkćw, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 659,93 -128 245,00 128 245,00 217 659,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 128 245,00 128 245,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

128 245,00 -128 245,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 341 509,00 0,00 34 188,00 375 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 23 545,00 0,00 34 188,00 57 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 23 545,00 0,00 30 688,00 54 233,00

Strona 2 z 4



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 330 062,61 0,00 43100,00 1 373 162,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

185 262,31 0,00 0,00 185 262,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 300,00 0,00 43 100,00 264 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związkówgmin, 
związków powiatowo-gminnych)

221 300,00 0,00 43 100,00 264 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

bieżące razem: 27 407 353,54 -342 835,00 235 533,00 27 300 051,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

491 052,31 -214 590,00 0,00 276 462,31

majątkowe
720 Informatyka 0,00 0,00 214 590,00 214 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 214 590,00 214 590,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 214 590,00 214 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 214 590,00 214 590,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 214 590,00 214 590,00

Strona 3 z 4



* majątkowe razem: 8 251 230,33 0,00 214 590,00 8 465 820,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 200 000,00 0,00 214 590,00 2 414 590,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 108 972,04 -1 669,27 1 682,82 108 985,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 726,04 -1 669,27 1 682,82 1 739,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 669,27 -1 669,27 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56,77 0,00 1 682,82 1 739,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 900,00 0,00 2 689 016,00 2 893 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 204 900,00 0,00 2 689 016,00 2 893 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

204 900,00 0,00 16,00 204 916,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 2 689 000,00 2 689 000,00

855 Rodzina 6 010 462,00 0,00 4 000,00 6 014 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

110 000,00 0,00 4 000,00 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 0,00 4 000,00 114 000,00

bieżące razem: 7 801 585,70 -1 669,27 2 694 698,82 10 494 615,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 611 780,57 -344 504,27 3181 571,82 46 448 848,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 691 052,31 -214 590,00 214 590,00 2 691 052,31

Przewodniczący Rady 
Gminy Gośę&ad^

Krzy^óf Galant

Strona 5 z 4



Wydatki budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 801.00 71 861,00 71 861,00 0,00 71 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0.00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108611,00 108 611,00 108 611,00 0,00 108 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 71 861,00 71 861,00 71 861,00 0,00 71 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 611,00 108 611,00 108 611,00 0.00 108 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 861,00 71 861,00 71 861,00 0,00 71 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 611,00 108 611,00 108 611,00 0,00 108 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 611,00 111 611,00 111 611,00 11 600,00 100 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148 361,00 148 361,00 148 361,00 11 600,00 136 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 155 810,00 55 810,00 0,00 0,00 0,00 55 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 155 810,00 56 810,00 0,00 0,00 0,00 55 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 218 586,53 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 586,53 6 208 586.53 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 858 586,53 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 586,53 5 848 586,53 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 5 208 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 208 586,53 5 208 586.53 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 848 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 848 586,53 4 848 586,53 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 208 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 208 586,53 5 208 586,53 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 848 586,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 586,53 4 848 586,53 0,00 0.00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 231 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 231 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 231 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 231 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 000,00 70 000.00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 75 000,00 75 000.00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 811 754,48 4 779 754,48 4 544 754,48 3 579 328,18 965 426,30 0,00 235 000,00 0.00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 811 754,48 4 779 754,48 4 544 754,48 3 579 328,18 985 426,30 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 277 226,30 4 245 226,30 4 240 226,30 3 423 600,00 816 626,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 277 226,30 4 245 226,30 | 4 240 226,30 3 423 600,00 816 826,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkćw, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050 Wydatki Inwestycyjne 
edn ostek budżetowych

jrzed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
umniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
nwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 44 164.28 44 164,28 44164,28 0,00 44 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 984,00 -9 984,00 ■9 984,00 0,00 -9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 34 180,28 34180.28 34 180,28 0,00 34180,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 44 164,28 44 164,28 44 164,28 0,00 44 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 984,00 -9 984,00 -9 984,00 0,00 -9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34180,28 34 180,28 34 180,28 0,00 34180,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 44 164,28 44 164,28 44 164,28 0,00 44 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 984,00 -9 984,00 -9 984,00 0,00 -9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 180,28 34 1 80,28 34 1 80,28 0,00 34180.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13158119,53 13158119,53 11 464 219,53 9 712 899,87 1 751 319,66 1 260 000,00 433 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 394 188,00 394 188,00 386 188,00 352 000,00 34 188,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 552 307,53 13 552 307,53 11 850 407,53 10 064 899.87 1 785 507,66 1 260 000,00 441 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 891 457,65 9 891 457,65 8 616 757,65 7 502 236,24 1 114 521,41 960 000,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 272 000,00 272 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 10 163 457.65 10 163 457.65 8 882 757,65 7 768 236,24 1 114 521,41 960 000,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
nlezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 287 700,00 287 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293 700,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 736 389.51 1 736 389,51 1 736 389,51 1 736 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 833 389,51 1 833 389,51 1 833 389,51 1 833 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 124 781,14 1 124 781,14 1 124 781,14 1 124 781,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 147 781,14 1 147 781,14 1 147 781,14 1 147 781,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 3 897 460,59 3 897 460,59 3 897 460,59 3 897 460,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 043 460,59 4 043 460,59 4 043 460,59 4 043 460,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 017 750,00 1 017 750,00 880 550,00 622 870,00 57 680.00 300 000,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 047 750,00 1 047 750,00 710 550,00 | 652 870,00 57 680,00 300 000,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego: |

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środkćw, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
l składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 451 609,00 451 809,00 451 609,00 451 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 481 609,00 481 609,00 481 609,00 481 609,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 941 454,00 941 454,00 906 254,00 753 600,00 152 654,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 991 454,00 991 454,00 954 254,00 801 600,00 152 654,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 102 400,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 400,00 110 400,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 393 500,00 393 500,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 433 500,00 433 500,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 455 300,00 455 300,00 433 500,00 385 720,00 47 780,00 000 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 463 300,00 463 300,00 441 500,00 393 720,00 47 780,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 246 500,00 246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 254 500,00 254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 116 345,00 116 345,00 112 345.00 3 100,00 109 245,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 188,00 34188,00 34 188,00 0,00 34188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 533,00 150 533,00 146 533,00 3 100,00 143 433,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 703,77 3 703,77 3 703,77 0,00 3 703,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 203,77 7 203,77 7 203.77 0,00 7 203,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 645,00 25 645,00 25 645,00 0,00 25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 688,00 30 688,00 30 688.00 0,00 30 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 333,00 56 333,00 56 333,00 0,00 56 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 351 094,63 3 351 094,63 2 256115,00 1 477 240,00 778 875.00 0,00 857 212,00 237 767,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 100,00 43 100,00 43100,00 43100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 394 194,63 3 394 194,63 2 299 215,00 1 520 340,00 778 875,00 0,00 857 212,00 237 767,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 144 218,00 1 144 218,00 1 144 218,00 964 618,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 100,00 43100,00 43 100.00 43100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 187 318,00 1 187 318,00 1 187 318,00 1 007 718,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 736 100,00 736 100,00 736 100,00 736 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 200,00 779 200,00 779 200,00 779 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 389 836,62 26 061 077,86 21 458 629,22 16 017 291,05 6 441 338,17 2 315 000,00 1 662 781,00 334 667,63 0,00 300 000,00 13 328 758,77 13 328 768,77 3 444 844,16 0,00 0,00
zmniejszenie -406 984,00 -14 984,00 -14 984,00 0,00 -14 984,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 -392 000,00 -392 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 614 288,00 482 288,00 444 288,00 395 100,00 49 188,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 497 140,62 26 528 381,86 21 887 933,22 16 412 391,05 6 475 642,17 2 315 000,00 1 690 781,00 334 667,63 0,00 300 000,00 12 968 768,77 12 968 768,77 3 444 844,16 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 108 972,04 108 972,04 108 972,04 83 972,04 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 985,59 108 985,59 108 985,59 83 985,59 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 726,04 1 726,04 1 725,04 1 726,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 739,59 1 739,59 1 739,59 1 739,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 481,18 1 481,18 1 481,18 1 481,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 494,73 1 494,73 1 494,73 1 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 204 916,00 204 916.00 1 060,00 660,00 400,00 0,00 203 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 689 000,00 2 689 000,00 52 725,00 38 897,00 13 828,00 0,00 2 636 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 893 916,00 2 893 916,00 53 785,00 39 557,00 14 228,00 0,00 2 840 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

Spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 204 916.00 204 916.00 1 060,00 660,00 400.00 0,00 203 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 689 000,00 2 689 000.00 52 725,00 38 897,00 13 828,00 0,00 2 636 275,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 893 916,00 2 893 916,00 53 785,00 39 557,00 14 228,00 0,00 2 840131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 203 858,00 203 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 636 275,00 2 636 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 840 131,00 2 840 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 1 31,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

orzed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 32 500,00 32 500.00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 050,00 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 96,00 96.00 96,00 96,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 696,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 811,00 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 828,00 5 828,00 5 828,00 0,00 5 828,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 228,00 6 228.00 6 228,00 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 6 010 462,00 6 010 462.00 509 502,00 389 066,32 120 435,88 0,00 5 500 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 014 462,00 6 014 462,00 513 502,00 389 066,32 124 435,68 0,00 5 500 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0.00 110 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 796 769,93 7 796 769,93 1 076 050,62 490 431,16 S85 619,46 3 811,50 6 716 907,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 693 013,65 2 693 013,55 56 738,65 38 910,55 17 828,00 0,00 2 636 276,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach I 10 489 783,48 10 489 783,48 1 132 789,17 629 341,71 603 447,46 3 611,50 9 353 182,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczą^ Rady 

 

Gminy Ggś^feraj

Krzy^itof Galant

Strona 6 z 6



Załącznik nr 5
Wydatki na zadania inwestycyjne 2na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 848 586,53

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 848 586,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 848 586,53

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów w m. Aleksandrów i Księżomierz

4 627 500,00

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów

221 086,53

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa kanalizacji w Gminie Gościeradów 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gościeradów Folwark 800 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gościeradowie 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Montaż dodatkowych zestawów wodomierzowych do opomiarowania 
wodociągu w Gminie Gościeradów

30 000,00

600 Transport i łączność 1 266 413,97

60016 Drogi publiczne gminne 875 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1Ó8575L Szczecyn - Baraki - FS Szczecyn 20 076,18

Przebudowa drogi gminnej nr 108575L Szczecyn- Baraki Stare 854 923,82

60017 Drogi wewnętrzne 391 413,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 413,97

Budowa chodnika dla pieszych na ulicy Jaśminowej oraz wyznaczenie 
miejsc parkingowych - etap I

25 791,31

Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu POM 15 622,16

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Gościeradów Ukazowy

230 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lisniku Dużym 85 369,75

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lisniku Dużym - FS Lisnik Duży 34 630,75

720 Informatyka 214 590,00

72095 Pozostała działalność 214 590,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 590,00

realizacja projektu Cyfrowa Gmina zakup sprzętu dla UG 214 590,00

750 Administracja publiczna 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

:akup klimatyzatorów w budynku UG 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 245,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 78 245,52

6050 \A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 507,43

ł
Sudowa garażu dla OSP Suchodoły i adaptacja dotychczasowego na 
azienki - etap I

30 507,43

Judowa garażu dla OSP w Wólce Gościeradowskiej - etap I 0,00

6060 VVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 738,09

Strona 1 z 2



zakup samochodu OSP FS Wólka Gościeradowska 17 200,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Marynopole 30 538,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 330 254,16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 230 254,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 762 272,18

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów - Energia przyjazna środowisku 1 762 272,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 981,98

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów Energia przyjazna środowisku 1 467 981,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 324,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 324,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia dla GOK w Gościeradowie - sołectwo Gościeradów 
Folwark 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 324,03

Zakup wyposażenia dla GOK w Gościeradowie - sołectwo Gościeradów 
Folwark 175 324,03

926 Kultura fizyczna 1 983 344,56

92601 Obiekty sportowe 1 983 344,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 344,56

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Gościeradów Plebański 10 000,00

3udowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Goscieradówe - sołectwo 
Księżomierz Kościelna 18 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Gościeradów Ukazowy 30 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo Kolonia 
Gościeradów 14 541,38

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Salomin 3 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo Wólka 
Gościeradowska 3 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Aleksandrów 22 941,98

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - sołectwo Łany 21 861,20

Budowa hali sportowo - widowiskowej w Gościeradowie 1 860 000,00

Razem 12 958 758,77

Strona 2 z 2


